

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská škola Příbram - Oprava střešní krytiny Prefa

Objekt:

220602 - Objekt B2 Prefa

KSO: 801 32 13
Místo: Příbram I, Hornická 327

CC-CZ:
Datum: 31. 5. 2022

Zadavatel:
Město Příbram, Tyršova 108

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ANDAF-TIER s.r.o.

IČ: 02330407
DIČ: CZ02330407

Projektant:
Ing. Vladimír Matějka

IČ: IČ 13300253
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Zítek

IČ: IČ 41106075
DIČ: DIČ 451114052

Poznámka:

Materiál			1 442 748,70
Montáž			1 067 861,47
Cena bez DPH			2 510 610,17
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 510 610,17	21,00%	527 228,14
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		3 037 838,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská škola Příbram - Oprava střešní krytiny Prefa

Objekt:

220602 - Objekt B2 Prefa

Místo: Příbram I, Hornická 327

Datum: 31. 5. 2022

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108

Projektant: Ing. Vladimír

Uchazeč: ANDAF-TIER s.r.o.

Matějka
Zpracovatel: Jiří Zítek

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 442 748,70	1 067 861,47	2 510 610,17
HSV - Práce a dodávky HSV	67 375,94	119 470,44	186 846,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	29 053,42	47 714,23	76 767,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 248,37	50 353,16	76 601,53
997 - Přesun sutě	12 074,15	21 009,19	33 083,34
998 - Přesun hmot	0,00	393,86	393,86
PSV - Práce a dodávky PSV	1 249 402,76	948 391,03	2 197 793,79
712 - Powlakové krytiny	47 475,76	25 112,96	72 588,72
762 - Konstrukce tesafské	258 296,94	155 803,30	414 100,24
764 - Konstrukce klempířské	684 545,92	534 285,54	1 218 831,46
765 - Krytina skládaná	65 165,23	110 749,56	175 914,79
783 - Dokončovací práce - nátěry	167 878,91	70 201,10	238 080,01
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	26 040,00	34 920,31	60 960,31
787 - Dokončovací práce - zasklívání	0,00	17 318,26	17 318,26
M - Práce a dodávky M	125 970,00	0,00	125 970,00
21-M - Elektromontáže	125 970,00	0,00	125 970,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Waldorfská škola Příbram - Oprava střešní krytiny Prefa
Objekt: 220602 - Objekt B2 Prefa

Místo: Příbram I, Hornická 327 Datum: 31. 5. 2022
Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108 Projektant: Ing. Vladimír Matějka
Uchazeč: ANDAF-TIER s.r.o. Zpracovatel: Jiří Zítek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 510 610,17

D HSV Práce a dodávky HSV 186 846,38

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 767,65

1	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	50,760	107,67	182,33	14 720,40
		vv	84,6*0,6		50,760			
2	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	50,760	285,66	420,00	35 819,30
		vv	50,76		50,760			
3	M	28375932	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m2	51,775	88,60		4 587,27
		vv	50,76*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		51,775			
4	K	621381021	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	50,760	0,00	310,00	15 735,60
		vv	50,76		50,760			
5	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	28,200	0,00	49,80	1 404,36
		vv	47*0,6		28,200			
6	M	59155003	profil pro vodorovné spáry Al tl 0,7mm dl 3m	m	29,610	152,00		4 500,72
		vv	28,2*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		29,610			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 601,53

7	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	360,060	0,00	65,00	23 403,90
		vv	(18,8+16,5)*2*5,1		360,060			
8	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	10 801,800	2,43	0,00	26 248,37
		vv	360,06*30		10 801,800			
9	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	360,060	0,00	42,50	15 302,55
		vv	360,06		360,060			
10	K	953941422R	Úprava nadpraří pro pouzdro žaluzie	m	9,500	0,00	300,00	2 850,00
		vv	2,3+4,9+2,3		9,500			
11	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 60 mm	m2	50,760	0,00	71,30	3 619,19
		vv	50,76		50,760			
12	K	978035127	Odsekání tenkovrstvé omítky odsekáním v rozsahu do 100%	m2	50,760	0,00	102,00	5 177,52
		vv	50,76		50,760			

D 997 Přesun sutě 33 083,34

13	K	997013114	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	20,068	0,00	500,00	10 034,00
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,068	0,00	314,00	6 301,35
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	341,156	0,00	13,70	4 673,84
		vv	20,068*17 *Přepočtené koeficientem množství		341,156			
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	21,953	550,00	0,00	12 074,15

D 998 Přesun hmot 393,86

17	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,023	0,00	385,00	393,86
----	---	-----------	--	---	-------	------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 197 793,79

D 712 Povlakové krytiny 72 588,72

18	K	712591171R	Separální folie v nástřešním žlabu	m2	117,800	0,00	10,00	1 178,00
		vv	*nástřešní žlab*62,0*1,9		117,800			
19	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200a/m2	m2	135,470	22,80		3 088,72
		vv	117,8*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		135,470			
20	K	712861703R	Vyložení nástřešního žlabu folií lepené spoje	m2	117,800	0,00	200,00	23 560,00
		vv	*nástřešní žlab*62,0*1,9		117,800			
21	M	28322000	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm šedá	m2	141,360	314,00		44 387,04
		vv	117,8*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		141,360			
22	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	109,000	0,00	3,44	374,96

D 762 Konstrukce tesařské 414 100,24

23	K	762082130	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím jedním řezem plochy do 320 cm2	kus	172,000	0,00	82,90	14 258,80
		vv	*úprava krokví zlomu mansardy*172		172,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých z hrubých prken na sraz	m2	877,400	0,00	80,00	70 192,00
	VV		"výměna bednění vikýře"44,0		44,000			
	VV		"výměna bednění střecha"394,7		394,700			
	VV		"bednění na kontralatích"44,0+394,7		438,700			
	VV		Součet		877,400			
25	M	60511093	řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 4-6m	m3	22,197	7 300,00		162 038,10
	VV		20,1793890942698*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		22,197			
26	K	762341420R	Montáž bednění střešních žlabů z desek OSB	m2	115,900	0,00	300,00	34 770,00
	VV		"nástřešní žlab"61,0*1,9		115,900			
27	M	60726281	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 12mm	m2	127,490	259,00		33 019,91
	VV		115,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		127,490			
28	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	394,500	0,00	20,20	7 968,90
	VV		394,5		394,500			
29	K	762342441	Montáž lišt trójuhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	789,000	0,00	14,80	11 677,20
	VV		"střecha"394,5*2		789,000			
30	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,736	10 100,00		17 533,60
	VV		1,57779913441956*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,736			
31	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	394,500	0,00	20,80	8 205,60
	VV		394,5		394,500			
32	K	762344812	Demontáž bednění střešních žlabů z fošen	m2	117,800	0,00	48,50	5 713,30
	VV		"nástřešní žlab"62,0*1,9		117,800			
33	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	23,933	1 909,72	0,28	45 712,03
	VV		22,197+1,736		23,933			
34	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	520,000	0,00	5,79	3 010,80
	D	764	Konstrukce klempířské					1 218 831,46
35	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	42,000	0,00	181,00	7 602,00
	VV		42,0		42,000			
36	K	764001881	Demontáž nároží z hřebenačů do suti	m	56,000	0,00	85,00	4 760,00
	VV		56		56,000			
37	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	123,000	0,00	53,00	6 519,00
	VV		"okapový plech pod folii"62,0		62,000			
	VV		"lemování zapuštěného žlabu"61,0		61,000			
	VV		Součet		123,000			
38	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	0,00	104,00	104,00
	VV		1		1,000			
39	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	10,000	0,00	215,00	2 150,00
	VV		10		10,000			
40	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	61,000	0,00	262,00	15 982,00
	VV		61,0		61,000			
41	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	33,000	0,00	74,00	2 442,00
	VV		33,0		33,000			
42	K	764021422	Dilatační přípojoinací lišta z Al plechu včetně tmelení rš 120 mm	m	10,000	123,77	198,23	3 220,00
	VV		"K09"10,0		10,000			
43	K	764021424	Dilatační přípojoinací lišta z Al plechu včetně tmelení rš 200 mm	m	10,000	169,53	212,47	3 820,00
	VV		"K09"10		10,000			
44	K	764121405	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 500 mm sklonu přes 60°	m2	76,000	837,09	550,00	105 418,84
	VV		"K11"76,0		76,000			
45	K	764121454	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 10 ks/m2 sklonu přes 60°	m2	392,800	1 100,00	550,00	648 120,00
	VV		"průčelí sever"56,7+19,9+35,3		111,900			
	VV		"průčelí jih"56,7+25,1+36,7		118,500			
	VV		"štit východ"31,0+20,1+33,0		84,100			
	VV		"štit západ"31,0+20,1+27,2		78,300			
	VV		Součet		392,800			
46	K	764221408	Oplechování větraného hřebene z Al plechu z hřebenačů	m	5,000	1 272,08	257,92	7 650,00
	VV		5,0		5,000			
47	K	764221447	Oplechování nevětraného nároží z Al plechu z hřebenačů	m	56,000	427,07	292,93	40 320,00
	VV		56,0		56,000			
48	K	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 250 mm	m	155,000	184,27	161,73	53 630,00
	VV		"K01"80,0		80,000			
	VV		"K03"65,0+10,0		75,000			
	VV		Součet		155,000			
49	K	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	129,000	235,97	179,03	53 535,00
	VV		"K04"52,0+9,0		61,000			
	VV		"K05"68,0		68,000			
	VV		Součet		129,000			
50	K	764223451	Střešní výlez pro krytinu prejzovou nebo vlnitou z Al plechu	kus	1,000	5 843,82	406,18	6 250,00
	VV		1		1,000			
51	K	764223458	Sněhový hák krytiny z Al plechu pro falcované tašky, šindele nebo šablony	kus	700,000	38,27	40,00	54 789,00
	VV		700		700,000			
52	K	764226406	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 500 mm	m	28,000	361,93	298,07	18 480,00
	VV		"K06"28,0		28,000			
53	K	764226446	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 500 mm	m	28,000	633,14	297,86	26 068,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
		vv	"K06"28,0		28,000			
54	K	764242301R	Oplechování štítu závětrnou lištou z poplastovaného plechu rš 160 mm	m	67,000	0,00	450,00	30 150,00
		vv	"KP02"67		67,000			
55	K	764242303R	Oplechování štítu závětrnou lištou z poplastovaného plechu rš 250 mm	m	67,000	0,00	500,00	33 500,00
		vv	"KP03"67		67,000			
56	K	764326424	Lemování ventilačních nástavců z Al plechu na skládané krytině průměru do 200 mm	kus	5,000	864,89	1 195,11	10 300,00
		vv	"K08"5		5,000			
57	K	764341414R	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z poplastovaného plechu rš 330 mm	m	68,000	0,00	550,00	37 400,00
		vv	"KP1"68		68,000			
58	K	764521413	Žlab podokapní hranatý z Al plechu rš 250 mm	m	10,000	651,76	196,24	8 480,00
		vv	"K10"10,0		10,000			
59	K	764521464	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm	kus	5,000	723,26	486,74	6 050,00
		vv	"K12"4+1		5,000			
60	K	764528422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 100 mm	m	33,000	657,05	249,95	29 931,00
		vv	33,0		33,000			
61	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1 342,000	0,00	1,61	2 160,62
D	765		Krytina skládaná					175 914,79
62	K	765123122R	Univerzální ochranná a větrávací mřížka proti ptákům	m	172,000	0,00	65,00	11 180,00
		vv	172,0		172,000			
63	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	392,800	0,00	100,00	39 280,00
		vv	392,8		392,800			
64	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m	61,000	0,00	47,60	2 903,60
		vv	56,0+5,0		61,000			
65	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	392,800	0,00	37,10	14 572,88
		vv	392,8		392,800			
66	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	392,800	0,00	58,50	22 978,80
		vv	392,8		392,800			
67	M	28329036	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou</i>	m2	432,080	58,80		25 406,30
		vv	392,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		432,080			
68	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	468,800	0,00	24,10	11 298,08
		vv	76,0+392,8		468,800			
69	M	28323056	<i>fólie PE (500 kg/m3) separační tl 1mm</i>	m2	515,680	77,10		39 758,93
		vv	468,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		515,680			
70	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	392,800	0,00	18,60	7 306,08
		vv	392,8		392,800			
71	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	204,000	0,00	6,03	1 230,12
D	783		Dokončovací práce - nátěry					238 080,01
72	K	783223121	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	702,011	16,61	50,00	46 760,95
		vv	"bednění"389,711		389,711			
		vv	"nástřešní žlab"115,9		115,900			
		vv	"latování"(0,05+0,03)*2*392,8*2		125,696			
		vv	"kontralatě"(0,04+0,05)*785,6		70,704			
		vv	Součet		702,011			
73	K	783226101	Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	702,011	222,53	50,00	191 319,06
		vv	702,011		702,011			
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy					60 960,31
74	K	786627111	Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna dřevěná	m2	43,400	0,00	800,00	34 720,00
		vv	43,4		43,400			
75	M	61140699R	<i>žaluzie venkovní AL lamelová</i>	m2	43,400	600,00		26 040,00
76	K	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	607,000	0,00	0,33	200,31
D	787		Dokončovací práce - zasklívání					17 318,26
77	K	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého	m2	4,800	0,00	107,00	513,60
		vv	4,8		4,800			
78	K	787616333R	Zasklívání oken a dveří s podtmelením na lišty do 1 m2 dvojsklem izolačním	m2	4,800	0,00	3 500,00	16 800,00
		vv	3,69+1,11		4,800			
79	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	2,000	0,00	2,33	4,66
D	M		Práce a dodávky M					125 970,00
D	21-M		Elektromontáže					125 970,00
80	K	210220100R	Oprava hromosvodu, samostatná příloha dokumentace	soubor	1,000	125 970,00	0,00	125 970,00